Sathanas expetuit vos ut cribraret sicut triticū.
Ego autē rogavi pte ut nō deficiat fides tua. Et tu
aliquādo cōuersus cōfirmā fratres tuos. Quid dixit
ei. Dñe: tecū parat⁹ sū & i carcerē & in mortē ire. Et
ille dixit. Dico tibi petra nō cātabit hodie gallus
conectet abneges nolle me. Et dixit eis. Quā mihi
vos sine saculo & pera & calciamētis: nūquid aliqd
defuit vobis? At illi dixerūt. Nihil. Dixit ergo eis.
Sed nūc q̄ habet saculū tollat similiter & perā.
Et q̄ nō habet: vēdat tunicā suā: & emat gladiū. Dico
em vobis: qm̄ adhuc hoc quod scriptū est oportet imple
ri de me: & q̄ cū iniustis deputat⁹ est. Et em ea q̄ sūt
de me: finē habēt. At illi dixerūt. Dñe: ecce gladij
duo hic. At ille dixit eis. Satis est. Et egressus: ibat
secūdu cōsuetudinē in mōtē oliuarū. Secuti sūt autē
illū. & discipuli. Et cū peruenisset ad locū: dixit illis.
Orate: ne intretis intētationē. Et ip̄e avulsus est
ab eis quātū iactus est lapidis: & positus genib⁹
orabat. dicens. Pater sius: tēlfer calicē istū a me.
Uerūtā mē nō mea volūtas: sed tua fiat. Apparuit
autē illi angelus de celo: cōfortās eū. Et factus
in agonia: prolixius orabat. Et factus est sudor
e⁹ sicut gutte sanguinis decurrētis in terra. Et cū
surrexisset ab oratione. & venisset ad discipulos
suos: iuenit eos dormiētēs p̄e tristitia. Et ait illis.
Quid dormitis? Surgite orate: ne intretis intēta
tionē. Ad huc e loquēte ecce turba: & q̄ vocabat iu

Das vn^o deo duodecim antecedebat eos. Et appropiqua-
 uit iesu: vt oscularet eum. Iesus autē: dixit illi. Iuda
 osculo filii hoīs tradis? Elidentes autē hi q̄ circa ip̄m
 erāt q̄ futurū erat: dixerūt ei. Dñe si percutim⁹
 in gladio? Et percussit vn^o ex illis sēruū p̄ncipis sa-
 cerdotū: & imputauit auriculā ei⁹ dextrā. Respon-
 des autē iesus: ait. Sumite vsqz huc. Et cū tetegisset
 auriculā ei⁹: linauit eum. Dixit autē iesus ad eos
 q̄ venerāt ad sē p̄ncipes sacerdotū & magistrat⁹ tē-
 pli & seniores. Quali ad latronē existis cū gladijs
 estis h⁹? Cū cotidie vobiscū fuerū in tēplo nō extē-
 distis man⁹ in me. Sed hec est ora velstra: & potes-
 tis tenebray. Cōprehēdētes autē eum: duxerūt ad
 domū p̄ncipis sacerdotū. Petrus vero: sequeba-
 tur a loge. Accēso autē igne in medio atrio: & circū
 sedētib⁹ illis erat petrus in medio eorū. Quē cū vidi-
 sset ancilla q̄dā sedētē ad lumē. & eū fuisset iurata:
 dixit. Et hic cū illo erat. At ille negauit eum dicēs.
 Mulier. nō noui illū. Et post pusillū: alius vidēs
 eum dixit. Et tu de illis es. Petrus vero ait. Homo
 nō sū. Et interuallo facto: quasi hore vn^o: alius
 quidā affirmabat dicēs. Vere & hic cū^{llo} erat. Illi
 & galile⁹ est. Ait petrus. Homo. nescio quid dicis.
 Et cōtinuo adhuc illo loquēte: cātauit gall⁹. Et cō-
 uersus dñs: rēpexit petrū. Et recordatus est petr⁹
 verbi dñi sicut dixerat: quia p̄misqz gallus cātet
 ter me negabis. & egressus foras petrus: fleuit ama-

re. Et viri qui tenebāt eū: illudebāt ei cedētes. Et
velauerūt eū. & percutiebāt faciē ei? & interroga
bāt eū dicētes. **¶** Prophetiza. Quis est qui te percussit?
Et alia multa blasphemātes dicebāt. in eū. Et ut fac
tus est dies cōuenerūt seniores plebis & p̄ncipes sa
cerdotū & scribe: & duxerūt illū in cōciliū suū dicētes.
Situ es xp̄s dic nobis. Et ait illis. Si vobis dixerō
: nō creditis mihi. Si autē & interrogauerō nō respō
debitū mihi neq; dimittetis. Ex hoc autē: erit filius
hoīs sedēs adextris virtutis dei. Dixerunt autē oēs.
Tu ergo es fili? dei? Qui ait. Vos dicitis: qz ego sū.
Et illi dixerūt qd adhuc desideram? testimoniu? Ip̄
eū audiuim? de ore ei. Et surgēs oīs multitudo eoz
: duxerūt illū ad pilatū. Reperūt autē illū aculare
dicētes. Hūc in venim? subuertētē gētē nostrā & p̄
hibētē tributa dari celsari: & dicētē se xp̄m regē esse.
¶ Pilatus autē interrogauit eū dicēs. Tu es rex iudeoz
? Et ille respōdēs ait. Tu dicis. Ait autē pilat? ad p̄
ncipes sacerdotū & turbas. Nilhil inuenio causē in hoc
homine. At illi inualescebāt dicētes. Quomōuit po
pulu? docēs per vniuersā iudeā: & incipiēs a galilea
vsq; huc. **¶** Pilatus autē audiēs galileā: interroga
uit si hō galile? esset. Et ut cognouit qd de herodis
potestate esset: remisit eū ad herodē. q̄ & ip̄e hiero
solimis erat illis dieb?. Herodes autē viso iesu: ga
uisus est valde. Erat eīm ex multo tēpore cupiēs
videre eū eo qd multa audiret de illo: & sperabat sig

nū aliqd̄ videre ab eo fieri. Interrogabat aut̄ illū
 multis sermonib⁹. Et ip̄e nihil illi respōdebat. Sta
 bāt etiā p̄ncipes sacerdotū & scribe: cōstāter accu
 santes eū. Spreuit aut̄ illū herodes cū exercitu suo:
 & illū in montū veste alba. & remisit ad pilatū. Et
 facti sūt amici herodes & pilat⁹ ip̄a die: nā antea in
 micierat ad inuicē. Pilatus aut̄ cōuocatis p̄ncipi
 bus sacerdotū & magistratib⁹. & plebe dixit ad illos.
 Oblulit mihi hūc hoīem quasi reuertēre popu
 lū. & ecce ego corā vobis interrogās. nullā causā ī
 veni in hoīe isto ex his in q̄b⁹ eū accusatis. Sed neqz
 herodes. Nā remisi vos ad illū: & ecce nihil dignū
 morte actū est ei. & in cōdatū ergo illū dimittā. Ille
 cesse aut̄ habebat dimittere eis. p̄ diē festū vnū. Ex
 clamavit aut̄ simul vniuersa turba: dicēs. Tolle
 hūc: & dimitte nobis barrabā. Qui erat p̄pter sedi
 onē quādā factā in ciuitate & homicidiū missus in
 carcerē. Iterū aut̄ pilat⁹ locut⁹ est ad illos: velēs di
 mittere iesū. Et illi succlamabāt. dicētes. Crucifi
 ge: crucifige illū. Ille aut̄ tertio dixit ad illos. Q̄d
 em̄ mali fecit iste? Nullā causā mortis inuenio in eo.
 Corripiā ergo illū: & dimittā. Et illi instabāt: vo
 cub⁹ magnis postulātes vt crucifigeret. Et in va
 lelcebāt voces eoz. Et pilatus ad iudicauit fieri
 petitionē eoz dimisit aut̄ illis eū q̄ p̄pter homici
 diū & seditionē missus fuerat in carcerē. quē petebāt:
 iesū vero tradidit volūtati eoz. Et cū ducerēt eū: